INDICAÇÃO Nº 25/2025
Da Vereadora: Vanessa P. Silveira Rodrigues

A Vereadora que esta subscreve, nos termos regimentais, após

ouvido o Plenário, indica a Chefe do Poder Executivo Municipal, que

junto ao setor competente estude a possibilidade de tampar boca do

bueiro da Rua Belém, nº 353 - Vila Santa Cruz.

Justificativa

Justifica-se a presente indicação, considerando a necessidade

de tampar a “boca do bueiro” no referido local tendo em vista que fica

localizado em frente ao portão de uma residência causando odor e

infestação de insetos indesejados dentro o imóvel.

Sala das Sessões, 03 de fevereiro de 2025.

Vanessa Pereira Silveira Rodrigues
Vereadora